- 변경 후 : 배혁진

   2) 변경사유 : 유병돈 대표이사 사임 및 배혁진 대표이사 신규선임

   나. 2016년 11월 1일 대표이사 변경의 건

   1) 변경 전,후 대표이사

   - 변경 전 : 배혁진

   - 변경 후 : 이기로

   2) 변경사유 : 배혁진 대표이사 사임 및 이기로 대표이사 신규선임

  2. 자본금 변동사항

 증자(감자)현황

(단위 : 원, 주)

주식발

행

(감소)일

자

발행(감

소)

형태

발행(감소)한 주식의 내용

주식의 종

류
수량

주당

액면가

액

주당발

행

(감소)가

액

비고

2013.04

.03

무상증

자

기명식보

통주

930,0

00
5,000 5,000

1주당 3주

비율

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 7

3. 자본금 변동사항

증자(감자)현황

4. 주식의 총수 등

주식의 총수 현황

농심개발(주)
골프장운영업

경영진의 중요한 변동

가. 2013년 12월 1일 대표이사 변경의 건

   1) 변경 전,후 대표이사

   - 변경 전: 송남용

   - 변경 후: 조선형

   2) 변경사유: 송남용 대표이사 사임 및 조선형 대표이사 신규선임

나. 2015년 2월 1일 대표이사 변경의 건

   1) 변경 전,후 대표이사

   - 변경 전: 조선형

   - 변경 후: 이경렬

   2) 변경사유: 조선형 대표이사 사임 및 이경렬 대표이사 신규선임

농심엔지니어링(주)
산업기계 기구 제조 판매

경영진의 중요한 변동

 2015년 9월 1일 대표이사 변경의 건

   1) 변경 전,후 대표이사

   - 변경 전: 유영호

   - 변경 후: 김기호

   2) 변경사유: 유영호 대표이사 사임 및 김기호 대표이사 신규선임

(기준일 : 2017년 06월 30일 ) (단위 : 원, 주)

주식발행

(감소)일자

발행(감소)

형태

발행(감소)한 주식의 내용

주식의 종

류
수량

주당

액면가액

주당발행

(감소)가액
비고

- - - - - - -

(기준일 : 2017년 06월 30일 ) (단위 : 주)

구  분
주식의 종류

비고
보통주 - 합계

Ⅰ. 발행할 주식의 총수 15,000,000 - 15,000,000 -

Ⅱ. 현재까지 발행한 주식의 총수 4,637,790 - 4,637,790 -

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 8

5. 의결권 현황

6. 배당에 관한 사항 등

당사는 배당가능이익 범위 내에서 회사의 지속적 성장을 위한 투자 및 주주가치 제고, 경영

환경 등을 고려하여 적정수준의 배당률을 결정하고 있습니다.

배당에 관한 회사의 제한사항은 없으며, 최근 3사업연도 배당에 관한 사항은 다음과 같습니

다.
최근 3사업연도 배당에 관한 사항

Ⅲ. 현재까지 감소한 주식의 총수 0 - 0 -

1. 감자 0 - 0 -

2. 이익소각 0 - 0 -

3. 상환주식의 상환 0 - 0 -

4. 기타 0 - 0 -

Ⅳ. 발행주식의 총수 (Ⅱ-Ⅲ) 4,637,790 - 4,637,790 -

Ⅴ. 자기주식수 0 - 0 -

Ⅵ. 유통주식수 (Ⅳ-Ⅴ) 4,637,790 - 4,637,790 -

(기준일 : 2017년 06월 30일 ) (단위 : 주)

구   분 주식의 종류 주식수 비고

발행주식총수(A)
보통주 4,637,790 -

- - -

의결권없는 주식수(B)
보통주 26 회사설립시 단주

- - -

정관에 의하여 의결권 행사가 배제된

주식수(C)

보통주 - -

- - -

기타 법률에 의하여

의결권 행사가 제한된 주식수(D)

보통주 - -

- - -

의결권이 부활된 주식수(E)
보통주 - -

- - -

의결권을 행사할 수 있는 주식수

(F = A - B - C - D + E)

보통주 4,637,764 -

- - -

구   분 주식의 종류
당기 전기 전전기

제15기 반기 제14기 제13기

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 9

주당액면가액(원) 5,000 5,000 5,000

(연결)당기순이익(백만원) 16,919 79,357 47,600

(별도)당기순이익(백만원) 24,977 13,799 11,740

(연결)주당순이익(원) 3,648 17,111 10,264

현금배당금총액(백만원) - 9,275 9,275

주식배당금총액(백만원) - - -

(연결)현금배당성향(%) - 11.69 19.49